УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                                    ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                                  ПРИКАЗ

 от    . 03 .2025 г.                                                                                                                 №_________

Об итогах проведения конкурса на лучшую методическую разработку по теме: «Лучшие

практики работы с одаренными детьми».

На основании приказа управления образования №182 от 12.02.2025 года «О проведении конкурса на

лучшую методическую разработку по теме: «Лучшие практики работы с одаренными детьми» с

17.02.2025 года по 20.03.2025 года прошёл муниципальный конкурс среди учителей начальных

классов. В конкурсе из 170 учителей начальных классов приняли участие 13 (7,6%) учителей из

общеобразовательных учреждений: МБОУ «ООШ №1», МБОУ «СОШ №3», МБОУ «СОШ №4»,

МБОУ «СОШ №6» (групповая работа), МБОУ СОШ №7», МБОУ «СОШ №8», МБОУ «Гимназия

№11», МБОУ «Лицей №12» (2 учителя), МБОУ «Шугуровская СОШ», МБОУ «Старокувакская

СОШ», МБОУ «Ново - Серёжкинская ООШ».

С 17.03.2025 года по 20.03.2025 года работала экспертная комиссия.

На основании представленных комиссией материалов, приказываю:

1.Признать победителями конкурса и наградить грамотой победителя:

Ахметову Г.Ф., Ваганову Н.А., Велюкову Н.Т., учителей начальных классов МБОУ «СОШ №6

г.Лениногорска имени героя России Д.Н. Исламова»;

Киямову С.Н., учителя начальных классов МБОУ «СОШ №13».

2.Признать призерами конкурса и наградить грамотой призера:

Круглову З.А., учителя начальных классов МБОУ «Лицей №12» (2м);

Гараеву З.М., учителя начальных классов МБОУ «Гимназия №11» (2м);

Кашипову Л.И., учителя начальных классов МБОУ «Шугуровская СОШ» (2 м);

Марсавину Ю.А., учителя начальных классов МБОУ «СОШ №8» (3м);

Ефарову В.В., учителя начальных классов МБОУ «Старокувакская СОШ» (3м).

3. Признать лауреатами конкурса и наградить грамотой лауреата:

Панкову О.Г., учителя начальных классов МБОУ «СОШ №7»;

Андриянову Л.А., учителя начальных классов МБОУ «ООШ №1».

4. Признать номинантами конкурса и наградить грамотой номинанта:

Камалову Р.З., учителя начальных классов МБОУ «СОШ №3»;

Каримову А.М., учителя начальных классов МБОУ «СОШ №4»;

Сагидуллину И.А., учителя начальных классов МБОУ «Лицей №12»;

Саушкину Г.В., учителя начальных классов МБОУ «Ново – Серёжкинская ООШ».

3. Объявить благодарность членам муниципальной комиссии:

Г.М. Гаделшиной, методисту управления образования;

Е.С. Алтаповой, руководителю ГМО учителей начальных классов, учителю начальных классов

МБОУ «СОШ №8»;

Г.А. Галимовой, руководителю РМО учителей начальных классов, учителю начальных классов

МБОУ «Шугуровская СОШ»;

Л.М. Зруллиной, учителю начальных классов МБОУ «СОШ №4»;

Документ создан в электронной форме. № 385 от 20.03.2025. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 20.03.2025 11:05

Л.А. Галиевой, учителю начальных классов МБОУ «СОШ №5»;

О.П. Орешиной, учителю начальных классов МБОУ «СОШ №6»;

К.Р. Хуббатуллиной, учителю начальных классов МБОУ «СОШ №7»;

Л.Ф. Валеевой, учителю начальных классов МБОУ «СОШ №8»;

Р.С. Гизитдиновой, учителю начальных классов МБОУ «СОШ №10»;

Л.Ф. Саримовой, учителю начальных классов МБОУ «Гимназия №11»;

Р.Р. Юмангуловой, учителю начальных классов МБОУ «Лицей №12».

4. Объявить благодарность руководителям общеобразовательных учреждений МБОУ «ООШ №1»

(Васильева Н.Н.), МБОУ «СОШ №3» (Назмуддинов Г.Г.), МБОУ «СОШ №4» (Гаврилов Ю.В.),

МБОУ «СОШ №6» (Никифорова И.А.), МБОУ СОШ №7» (Тышко О.Г.), МБОУ «СОШ №8»

(Сергеева Е.Н.), МБОУ «Гимназия №11» (Шарифуллина Г.Т.), МБОУ «Лицей №12» (Клюева С.С.),

МБОУ «Шугуровская СОШ» (Низамова Г.Р.), МБОУ «Старокувакская СОШ» (Косухина Н.Г.),

МБОУ «Ново - Серёжкинская ООШ» (Кузьмина М.Г.) за организованную работу в участии учителей

данных школ на муниципальном конкурсе.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить А.Н.Осипову, заместителя начальника

управления образования по учебно – методической работе.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                                    В.С. Санатуллин

Исп:

Г.М.Гаделшина, методист управления образования

50997

Документ создан в электронной форме. № 385 от 20.03.2025. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 20.03.2025 11:05

Лист согласования к документу № 385 от 20.03.2025
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.
Согласование инициировано: 20.03.2025 11:08

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Осипова А.Н. Согласовано
20.03.2025 - 11:37

-

2 Санатуллин В.С. Подписано
20.03.2025 - 13:17

-

Документ создан в электронной форме. № 385 от 20.03.2025. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 20.03.2025 13:34